
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 151 Paul Tomáš A   86 CZE ACCR HORŠOVSKÝ TÝN YAMAHA 250 4T  50 25 25

2. 771 Vokáč Miroslav A OP 90 CZE ACCR PLZEŇ KAWASAKI 250 4T 44 22 22

3. 181 Blábolil Zdeněk A OP 81 CZE ACCR ESA LOGISTIKA-DERPAL racing/Č.Budějovice SUZUKI 450     40 20 20

4. 15 Polívka Jan A OP 79 CZE ACCR KRAMOLÍN HONDA 450      34 18 16

5. 404 Oulehle Jan A   87 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE HONDA 250 4T   33 15 18

6. 127 Kraus Marek B OP 74 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA  450    25 16 9

7. 74 Mezek Milan B OP 74 CZE ACCR HOSTOMICE SUZUKI 450     25 11 14

8. 69 Farkaš Petr B   91 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 250 4T   25 13 12

9. 42 Brada Josef B OP 90 CZE ACCR PŘÍCHOVICE HONDA 450      22 9 13

10. 30 Šlegl Jan B OP 83 CZE ACCR TUPADLY SUZUKI 250     21 10 11

11. 177 Doležal Aleš A OP 79 CZE ACCR PRAHA YAMAHA 450     20 5 15

12. 107 Kraus Jan B OP 88 CZE ACCR PODLUHY YAMAHA 450     17 7 10

13. 147 Sedlák Jindřich B OP 82 CZE ACCR ZBEČNO HONDA 450      14 14 0

14. 121 Jílek David B OP 83 CZE ACCR DNEŠICE HONDA 450      14 6 8

15. 259 Kozak Pavel A OP 88 CZE ACCR DĚČÍN HONDA 450      12 12 0

16. 40 Mužík Vladislav B OP 77 CZE ACCR ZDICE SUZUKI 450     8 8 0

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371133090, 603381440sfw@provox 2002

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                   Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                     *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměřič:

Werner KŘÍŽ           Václav VIZINGER       Bohuslav VIDLÁK       

COBRA TIME Plzeň - Výsledky: http://cobratimeplzen.spaces.live.com/



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 151 Paul Tomáš A   86 CZE ACCR HORŠOVSKÝ TÝN                 YAMAHA 250 4T  12  16:48,106 25

2. 771 Vokáč Miroslav A OP 90 CZE ACCR PLZEŇ                         KAWASAKI 250 4T 12  16:49,173 22

3. 181 Blábolil Zdeněk A OP 81 CZE ACCR ESA LOGISTIKA-DERPAL racing/Č. SUZUKI 450     12  16:50,354 20

4. 15 Polívka Jan A OP 79 CZE ACCR KRAMOLÍN                      HONDA 450      12  17:03,806 18

5. 127 Kraus Marek B OP 74 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC             YAMAHA  450    12  17:21,291 16

6. 404 Oulehle Jan A   87 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE               HONDA 250 4T   12  17:31,328 15

7. 147 Sedlák Jindřich B OP 82 CZE ACCR ZBEČNO                        HONDA 450      12  17:50,138 14

8. 69 Farkaš Petr B   91 CZE ACCR KRCHLEBY                      HONDA 250 4T   12  18:00,558 13

9. 259 Kozak Pavel A OP 88 CZE ACCR DĚČÍN                         HONDA 450      12  18:03,611 12

10. 74 Mezek Milan B OP 74 CZE ACCR HOSTOMICE                     SUZUKI 450     11  16:57,19 11

11. 30 Šlegl Jan B OP 83 CZE ACCR TUPADLY                       SUZUKI 250     11  17:13,259 10

12. 42 Brada Josef B OP 90 CZE ACCR PŘÍCHOVICE                    HONDA 450      11  17:28,899 9

13. 40 Mužík Vladislav B OP 77 CZE ACCR ZDICE                         SUZUKI 450     11  17:39,918 8

14. 107 Kraus Jan B OP 88 CZE ACCR PODLUHY                       YAMAHA 450     10  17:25,402 7

15. 121 Jílek David B OP 83 CZE ACCR DNEŠICE                       HONDA 450      10  17:30,469 6

16. 177 Doležal Aleš A OP 79 CZE ACCR PRAHA                         YAMAHA 450     5  08:26,194 5

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD          Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:05:04

Délka 1 kola: 1  Km         Průměrná rychlost vítěze: 42,853  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:20,41   st.č.:  771   v kole:  2



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 151 Paul Tomáš A   86 CZE ACCR HORŠOVSKÝ TÝN                 YAMAHA 250 4T  12  17:08,082 25

2. 771 Vokáč Miroslav A OP 90 CZE ACCR PLZEŇ                         KAWASAKI 250 4T 12  17:26,784 22

3. 181 Blábolil Zdeněk A OP 81 CZE ACCR ESA LOGISTIKA-DERPAL racing/Č. SUZUKI 450     12  17:34,113 20

4. 404 Oulehle Jan A   87 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE               HONDA 250 4T   12  17:43,126 18

5. 15 Polívka Jan A OP 79 CZE ACCR KRAMOLÍN                      HONDA 450      12  17:55,912 16

6. 177 Doležal Aleš A OP 79 CZE ACCR PRAHA                         YAMAHA 450     12  18:25,754 15

7. 74 Mezek Milan B OP 74 CZE ACCR HOSTOMICE                     SUZUKI 450     11  17:24,586 14

8. 42 Brada Josef B OP 90 CZE ACCR PŘÍCHOVICE                    HONDA 450      11  17:30,798 13

9. 69 Farkaš Petr B   91 CZE ACCR KRCHLEBY                      HONDA 250 4T   11  17:31,626 12

10. 30 Šlegl Jan B OP 83 CZE ACCR TUPADLY                       SUZUKI 250     11  18:11,012 11

11. 107 Kraus Jan B OP 88 CZE ACCR PODLUHY                       YAMAHA 450     11  18:32,07 10

12. 127 Kraus Marek B OP 74 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC             YAMAHA  450    11  19:12,369 9

13. 121 Jílek David B OP 83 CZE ACCR DNEŠICE                       HONDA 450      5  17:04,751 8

Nestartovali:  

40 Mužík Vladislav B OP 77 CZE ACCR ZDICE                         SUZUKI 450      

147 Sedlák Jindřich B OP 82 CZE ACCR ZBEČNO                        HONDA 450       

259 Kozak Pavel A OP 88 CZE ACCR DĚČÍN                         HONDA 450       

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD          Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   18:16:34

Délka 1 kola: 1  Km         Průměrná rychlost vítěze: 42,02  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:22,284  st.č.:  771   v kole:  4



   

Start   151 771 181 15 127 404 147 69 259 74 30 42 40 107 121 177       

1. 181 15 404 151 771 147 74 127 259 42 69 107 30 121 177 40  //

2. 181 15 151 771 404 147 127 259 69 74 42 30 107 121 177 40  //

3. 181 15 151 771 404 147 127 259 69 74 42 30 121 177  // 40 107

4. 181 151 771 15 404 127 147 259 69 74 42 30 121 177  // 40 107

5. 181 151 771 15 404 127 147 259 69 74 42 30 121 177  // 40 107

6. 181 151 771 15 404 127 147 259 69 74 30 121 42  // 40 107

7. 151 771 181 15 127 404 147 259 69 74 30 121  // 42 40 107

8. 151 771 181 15 127 404 147 259 69 74 30 121  // 42 40 107

9. 151 771 181 15 127 404 147 259 69 74 30  // 42 40 107 121

10. 151 771 181 15 127 404 147 259 69 74  // 30 42 40 107 121

11. 151 771 181 15 127 404 147 259 69  // 74 30 42 40

12. 151 771 181 15 127 404 147 69 259  //

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                              Datum:  29.3.2009

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:05:04



   

Start   151 771 181 404 15 177 74 42 69 30 107 127 121 40 147 259       

1. 181 15 151 127 771 404 74 177 121 69 30 42 107  //

2. 181 151 15 127 771 404 74 177 121 69 30 42 107  //

3. 181 151 15 771 127 404 177 74 69 121 30 42 107  //

4. 151 181 15 771 127 404 177 74 69 30 121 42 107  //

5. 151 181 771 127 404 15 177 74 69 30 42  // 107 121

6. 151 181 771 127 404 15 177 74 69 30 42  // 107

7. 151 181 771 127 404 15 177 74 69 42 30  // 107

8. 151 771 181 127 404 15 177 74 69  // 42 30 107

9. 151 771 181 127 404 15 177 74  // 69 42 30 107

10. 151 771 181 127 404 15 177  // 74 42 69 30 107

11. 151 771 181 404 15 177  // 74 42 69 30 107 127

12. 151 771 181 404 15 177  //

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                            Datum:  29.3.2009

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   18:16:34



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

151  01:45,81  03:06,929  04:27,695  05:49,318  07:10,389  08:31,635  09:55,667  11:18,572  12:39,471  14:03,415  15:24,933  16:48,106

  01:45,81  01:21,119 >01:20,766<  01:21,623  01:21,071  01:21,246  01:24,032  01:22,905  01:20,899  01:23,944  01:21,518  01:23,173

771  01:47,457  03:07,867  04:29,6  05:51,278  07:11,939  08:32,778  09:56,237  11:19,023  12:40,993  14:04,167  15:26,078  16:49,173

  01:47,457 >01:20,41<  01:21,733  01:21,678  01:20,661  01:20,839  01:23,459  01:22,786  01:21,97  01:23,174  01:21,911  01:23,095

181  01:41,236  03:02,14  04:23,798  05:45,517  07:08,73  08:30,98  09:57,014  11:20,118  12:43,906  14:05,914  15:27,463  16:50,354

  01:41,236 >01:20,904<  01:21,658  01:21,719  01:23,213  01:22,25  01:26,034  01:23,104  01:23,788  01:22,008  01:21,549  01:22,891

15  01:43,434  03:04,908  04:26,839  05:51,781  07:14,392  08:35,897  09:59,113  11:22,693  12:46,677  14:12,431  15:38,152  17:03,806

  01:43,434 >01:21,474<  01:21,931  01:24,942  01:22,611  01:21,505  01:23,216  01:23,58  01:23,984  01:25,754  01:25,721  01:25,654

127  01:51,718  03:14,999  04:39,38  06:04,145  07:27,269  08:50,36  10:14,355  11:37,775  13:02,364  14:27,624  15:54,298  17:21,291

  01:51,718  01:23,281  01:24,381  01:24,765  01:23,124 >01:23,091<  01:23,995  01:23,42  01:24,589  01:25,26  01:26,674  01:26,993

404  01:45,562  03:10,597  04:35,177  05:59,022  07:23,089  08:48,066  10:16,617  11:43,311  13:08,698  14:35,928  16:03,993  17:31,328

  01:45,562  01:25,035  01:24,58 >01:23,845<  01:24,067  01:24,977  01:28,551  01:26,694  01:25,387  01:27,23  01:28,065  01:27,335

147  01:48,419  03:13,816  04:38,335  06:05,17  07:30,88  08:59,964  10:27,194  11:55,305  13:22,012  14:50,538  16:19,367  17:50,138

  01:48,419  01:25,397 >01:24,519<  01:26,835  01:25,71  01:29,084  01:27,23  01:28,111  01:26,707  01:28,526  01:28,829  01:30,771

69  01:54,553  03:20,626  04:46,523  06:14,024  07:42,129  09:10,358  10:39,104  12:06,535  13:34,868  15:04,52  16:33,882  18:00,558

  01:54,553  01:26,073 >01:25,897<  01:27,501  01:28,105  01:28,229  01:28,746  01:27,431  01:28,333  01:29,652  01:29,362  01:26,676

259  01:52,616  03:18,893  04:45,246  06:13,359  07:40,706  09:08,669  10:37,475  12:05,745  13:34,283  15:03,765  16:33,021  18:03,611

  01:52,616 >01:26,277<  01:26,353  01:28,113  01:27,347  01:27,963  01:28,806  01:28,27  01:28,538  01:29,482  01:29,256  01:30,59

74  01:51,332  03:21,479  04:50,003  06:17,29  07:45,756  09:15,734  10:48,289  12:21,094  13:52,124  15:23,201  16:57,19  

  01:51,332  01:30,147  01:28,524 >01:27,287<  01:28,466  01:29,978  01:32,555  01:32,805  01:31,03  01:31,077  01:33,989  

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                   Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   15:05:04



30  01:55,879  03:24,633  04:52,749  06:21,666  07:52,996  09:23,921  10:56,748  12:28,608  14:00,86  15:37,836  17:13,259  

  01:55,879  01:28,754 >01:28,116<  01:28,917  01:31,33  01:30,925  01:32,827  01:31,86  01:32,252  01:36,976  01:35,423  

42  01:53,733  03:22,727  04:51,069  06:19,731  07:47,748  09:55,1  11:26,207  12:55,996  14:26,644  15:57,025  17:28,899  

  01:53,733  01:28,994  01:28,342  01:28,662 >01:28,017<  02:07,352  01:31,107  01:29,789  01:30,648  01:30,381  01:31,874  

40  02:53,714  04:21,402  05:50,377  07:19,097  08:46,12  10:15,127  11:44,695  13:11,999  14:40,809  16:08,924  17:39,918  

  02:53,714  01:27,688  01:28,975  01:28,72 >01:27,023<  01:29,007  01:29,568  01:27,304  01:28,81  01:28,115  01:30,994  

107  01:55,094  03:25,356  05:57,559  07:28,46  09:12,862  11:11,171  12:44,571  14:18,118  15:50,352  17:25,402   

  01:55,094 >01:30,262<  02:32,203  01:30,901  01:44,402  01:58,309  01:33,4  01:33,547  01:32,234  01:35,05   

121  01:56,965  03:25,946  04:59,034  06:27,11  07:56,66  09:27,704  11:00,052  12:31,652  15:55,876  17:30,469   

  01:56,965  01:28,981  01:33,088 >01:28,076<  01:29,55  01:31,044  01:32,348  01:31,6  03:24,224  01:34,593   

             



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

151  01:47,124  03:09,427  04:32,302  05:56,645  07:18,945  08:41,805  10:04,99  11:29,381  12:53,204  14:17,518  15:42,399  17:08,082

  01:47,124  01:22,303  01:22,875  01:24,343 >01:22,3<  01:22,86  01:23,185  01:24,391  01:23,823  01:24,314  01:24,881  01:25,683

771  01:49,396  03:14,315  04:38,323  06:00,607  07:24,941  08:50,226  10:17,766  11:42,224  13:06,501  14:31,816  15:59,713  17:26,784

  01:49,396  01:24,919  01:24,008 >01:22,284<  01:24,334  01:25,285  01:27,54  01:24,458  01:24,277  01:25,315  01:27,897  01:27,071

181  01:44,383  03:08,283  04:31,73  05:57,981  07:23,418  08:49,618  10:17,101  11:44,125  13:10,835  14:36,02  16:02,347  17:34,113

  01:44,383  01:23,9 >01:23,447<  01:26,251  01:25,437  01:26,2  01:27,483  01:27,024  01:26,71  01:25,185  01:26,327  01:31,766

404  01:51,51  03:16,434  04:41,773  06:07,32  07:33,671  09:00,036  10:25,129  11:50,906  13:18,609  14:46,608  16:15,028  17:43,126

  01:51,51 >01:24,924<  01:25,339  01:25,547  01:26,351  01:26,365  01:25,093  01:25,777  01:27,703  01:27,999  01:28,42  01:28,098

15  01:46,673  03:10,882  04:34,398  05:59,033  07:44,285  09:12,228  10:38,041  12:04,167  13:31,769  15:00,239  16:29,174  17:55,912

  01:46,673  01:24,209 >01:23,516<  01:24,635  01:45,252  01:27,943  01:25,813  01:26,126  01:27,602  01:28,47  01:28,935  01:26,738

177  01:56,979  03:27,186  04:56,8  06:26,746  07:57,781  09:29,05  10:58,968  12:29,003  13:58,439  15:28,692  16:56,249  18:25,754

  01:56,979  01:30,207  01:29,614  01:29,946  01:31,035  01:31,269  01:29,918  01:30,035  01:29,436  01:30,253 >01:27,557<  01:29,505

74  01:55,622  03:26,301  04:58,341  06:32,059  08:05,127  09:37,265  11:11,241  12:44,452  14:16,921  15:50,299  17:24,586  

  01:55,622 >01:30,679<  01:32,04  01:33,718  01:33,068  01:32,138  01:33,976  01:33,211  01:32,469  01:33,378  01:34,287  

42  02:05,877  03:38,296  05:20,258  06:50,502  08:20,552  09:52,025  11:23,967  12:56,011  14:26,704  15:57,944  17:30,798  

  02:05,877  01:32,419  01:41,962  01:30,244 >01:30,05<  01:31,473  01:31,942  01:32,044  01:30,693  01:31,24  01:32,854  

69  02:04,102  03:36,683  05:08,82  06:41,492  08:14,275  09:45,577  11:17,184  12:48,828  14:22,734  15:58,995  17:31,626  

  02:04,102  01:32,581  01:32,137  01:32,672  01:32,783 >01:31,302<  01:31,607  01:31,644  01:33,906  01:36,261  01:32,631  

30  02:05,053  03:37,615  05:10,938  06:42,988  08:14,833  09:48,023  11:25,93  13:19,825  14:56,569  16:33,476  18:11,012  

  02:05,053  01:32,562  01:33,323  01:32,05 >01:31,845<  01:33,19  01:37,907  01:53,895  01:36,744  01:36,907  01:37,536  

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                         Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   18:16:34



107  02:18,721  03:54,296  05:29,671  07:07,664  08:43,767  10:22,271  11:58,881  13:36,33  15:12,842  16:52,494  18:32,07  

  02:18,721  01:35,575 >01:35,375<  01:37,993  01:36,103  01:38,504  01:36,61  01:37,449  01:36,512  01:39,652  01:39,576  

127  01:48,626  03:13,502  04:40,435  06:04,126  07:29,323  08:55,513  10:21,178  11:45,809  13:12,362  14:38,53  19:12,369  

  01:48,626  01:24,876  01:26,933 >01:23,691<  01:25,197  01:26,19  01:25,665  01:24,631  01:26,553  01:26,168  04:33,839  

121  02:03,072  03:35,535  05:10,094  06:46,997  17:04,751        

  02:03,072 >01:32,463<  01:34,559  01:36,903  10:17,754        

             



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 15 Polívka Jan A OP 79 CZE ACCR KRAMOLÍN HONDA 450

2. 30 Šlegl Jan B OP 83 CZE ACCR TUPADLY SUZUKI 250

3. 40 Mužík Vladislav B OP 77 CZE ACCR ZDICE SUZUKI 450

4. 42 Brada Josef B OP 90 CZE ACCR PŘÍCHOVICE HONDA 450

5. 69 Skalka Roman A OP 69 CZE ACCR DOBŘICHOVICE HONDA 450

6. 74 Mezek Milan B OP 74 CZE ACCR HOSTOMICE SUZUKI 450

7. 107 Kraus Jan B OP 88 CZE ACCR PODLUHY YAMAHA 450

8. 121 Jílek David B OP 83 CZE ACCR DNEŠICE HONDA 450

9. 127 Kraus Marek B OP 74 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA  450

10. 147 Sedlák Jindřich B OP 82 CZE ACCR ZBEČNO HONDA 450

11. 151 Paul Tomáš A OP 86 CZE ACCR HORŠOVSKÝ TÝN YAMAHA 250 4T

12. 177 Doležal Aleš A OP 79 CZE ACCR PRAHA YAMAHA 450

13. 181 Blábolil Zdeněk A OP 81 CZE ACCR ESA LOGISTIKA-DERPAL racing/Č.Bud. SUZUKI 450

14. 259 Kozak Pavel A OP 88 CZE ACCR DĚČÍN HONDA 450

15. 404 Oulehle Jan A OP 87 CZE ACCR KLATOVY HONDA 250 4T

16. 771 Vokáč Miroslav A OP 90 CZE ACCR PLZEŇ KAWASAKI 250 4T

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                          Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                     *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


